
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBF 94 Eilendorf (2020/2021) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga B (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Axer, Jochen 3020 401586 17.08.2020

1 Janke, Werner 1628 122756 17.08.2020 X

1 Welbers, Michael 1635 123340 17.08.2020

1 Wolff, Dieter 3207 253335 17.08.2020

Kreisklasse B (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Braun, Stefan 2877 242494 17.08.2020

2 Olles, Manfred 1640 123017 17.08.2020

2 Rompe, Achim 1286 123127 17.08.2020

2 Rompe, Mandy 1287 123128 17.08.2020 X

2 Roxas-Kaussen, Mary-Ann 2608 123139 17.08.2020

2 Vonz, Peter 2313 123314 17.08.2020

Kreisklasse C (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Königs, Marcel 3289 353298 17.08.2020

3 Kühn, Florian 3337 355577 17.08.2020

3 Lemmer, Sven 2278 122882 17.08.2020 X

3 Nittritz, Dirk 1285 122996 17.08.2020

Senioren Bezirksliga A (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Janke, Werner 1628 122756 01.09.2020 X

2 Welbers, Michael 1635 123340 01.09.2020

2 Wolff, Dieter 3207 253335 01.09.2020
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Senioren Bezirksliga B (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Königs, Marcel 3289 353298 17.08.2020

1 Nittritz, Dirk 1285 122996 17.08.2020

1 Rompe, Mandy 1287 123128 17.08.2020 X

1 Vonz, Peter 2313 123314 17.08.2020

1 Axer, Jochen 3020 401586 17.08.2020

1 Janke, Werner 1628 122756 17.08.2020 X

1 Welbers, Michael 1635 123340 17.08.2020

1 Wolff, Dieter 3207 253335 17.08.2020

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBF Eilendorf, Von Coels Str. 271, 52080 Aachen, Tel: 0175-5800338)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Königs, Marcel 3289 353298 17.08.2020

2 Nittritz, Dirk 1285 122996 17.08.2020

2 Rompe, Mandy 1287 123128 17.08.2020 X

2 Vonz, Peter 2313 123314 17.08.2020
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